SINTRAJUSC

Demosntrativo Financeiro Abril

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e Iuta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convenios a Receber

TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
Aplicacbdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios

TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Comunicacgao e Divulgacao
Comunicagao e Divulgagao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuicdes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis Contador
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados

TOTAL

Débito

14.204,44
29.089,20
86.607,36

49,40

156.442,42
25.001,12

53.670,51
365.064,45

392.293,15
47.572,19
142.774,83
12.034,73
3.483,73
598.158,63

263.532,77
90.680,30

354.213,07

37.886,13
25.156,69

63.042,82

7.934,08
7.934,08

50.525,08
2.482,75

53.007,83

30.647,75
8.851,27
5.850,00

45.349,02

63.008,91
63.008,91

975,52
1.514,68
1.748,76

4.238,96

2025

Credito

42.694,32
14.303,21
119.324,66
1.850,00
1.212,26
179.384,45

96.404,05
33.581,44

129.985,49

8.746,40
3.445,06

12.191,46

4.112,18
4.112,18

17.640,90
885,25

18.526,15

10.000,00
3.012,02
1.518,00

14.530,02

10.503,53
10.503,53

197,74
541,18
822,00

1.560,92

Saldo
35.387,57
20.882,10
70.159,69

49,40

161.815,61
32.169,24

44.950,48
365.414,09

434.987,47
61.875,40
262.099,49
13.884,73
4.695,99
777.543,08

359.936,82
124.261,74

484.198,56

46.632,53
28.601,75

75.234,28

12.046,26
12.046,26

68.165,98
3.368,00

71.533,98

40.647,75
11.863,29
7.368,00

59.879,04

73.512,44
73.512,44

1.173,26
2.055,86
2.570,76

5.799,88



