

**SINTRAJUSC**  
**Demosnrativo Financeiro Abril 2025**

<b>Bancos Conta Movimento</b>	<b>Débito</b>	<b>Credito</b>	<b>Saldo</b>
B.Brasil	14.204,44		35.387,57
Cef	29.089,20		20.882,10
SICOOB	86.607,36		70.159,69
Fundo de Caixa	49,40		49,40
<b>Bancos Conta Poupança</b>			
Cef - Fundo Mobilização e luta	156.442,42		161.815,61
Cef - Despesas Final ano	25.001,12		32.169,24
<b>Sindicalizados</b>			
Convenios a Receber	53.670,51		44.950,48
<b>TOTAL</b>	<b>365.064,45</b>		<b>365.414,09</b>

**RECEITAS**

Mensalidades Tribunal do Trabalho	392.293,15	42.694,32	434.987,47
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	47.572,19	14.303,21	61.875,40
Mensalidades Justiça Federal	142.774,83	119.324,66	262.099,49
Diarias Sede Social	12.034,73	1.850,00	13.884,73
Aplicações Financeiras	3.483,73	1.212,26	4.695,99
<b>TOTAL</b>	<b>598.158,63</b>	<b>179.384,45</b>	<b>777.543,08</b>

**PAGAMENTOS**

**Administração Pessoal**

Funcionários - Salários/Encargos Social	263.532,77	96.404,05	359.936,82
Funcionários - Benefícios	90.680,30	33.581,44	124.261,74
<b>TOTAL</b>	<b>354.213,07</b>	<b>129.985,49</b>	<b>484.198,56</b>

**Administração Estrutura**

Despesas Estrutura sede Adminisitrativa	37.886,13	8.746,40	46.632,53
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	25.156,69	3.445,06	28.601,75
<b>TOTAL</b>	<b>63.042,82</b>	<b>12.191,46</b>	<b>75.234,28</b>

**Comunicação e Divulgação**

Comunicação e Divulgação	7.934,08	4.112,18	12.046,26
<b>TOTAL</b>	<b>7.934,08</b>	<b>4.112,18</b>	<b>12.046,26</b>

**Contribuições Estatutaria e Social**

Contribuições estatutarias	50.525,08	17.640,90	68.165,98
Contribuições Movimento Social	2.482,75	885,25	3.368,00
<b>TOTAL</b>	<b>53.007,83</b>	<b>18.526,15</b>	<b>71.533,98</b>

**Honorarios Profisionais**

Assessoria Juridica	30.647,75	10.000,00	40.647,75
Honorarios contabeis Contador	8.851,27	3.012,02	11.863,29
Assessoria Parlamentar	5.850,00	1.518,00	7.368,00
<b>TOTAL</b>	<b>45.349,02</b>	<b>14.530,02</b>	<b>59.879,04</b>

**Atividades Viagens e Eventos**

Despesas Atividades Sindicais	63.008,91	10.503,53	73.512,44
<b>TOTAL</b>	<b>63.008,91</b>	<b>10.503,53</b>	<b>73.512,44</b>

**Diversos**

Despesas financeiras	975,52	197,74	1.173,26
Despesas Veiculos	1.514,68	541,18	2.055,86
Despesas com Associados	1.748,76	822,00	2.570,76
<b>TOTAL</b>	<b>4.238,96</b>	<b>1.560,92</b>	<b>5.799,88</b>